ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

   -------------------

Số: 251/1999/QĐ-UB
      Bình Phước, ngày 19 tháng 11 năm 1999

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Thành lập Ban chỉ đạo tổng kiểm kê đất đai năm 2000.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

-
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

-
Căn cứ Luật Đất đai ngày 14/07/1993 của Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai được Quốc hội thông qua ngày 02/12/1998;

-
Căn cứ Chỉ thị số 33/1999/CT-UB ngày 27/10/1999 của UBND Tỉnh Bình Phước v/v kiểm kê đất đai vào năm 2000;

-
Theo đề nghị của Sở Địa chính tại Tờ trình số 28/TT-ĐC ngày 12/11/1999.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban Chỉ đạo tổng kiểm kê đất đai năm 2000 trực thuộc UBND Tỉnh gồm các ông có tên sau:

1. Ông Nguyễn Tấn Hưng, PCT UBND Tỉnh – Trưởng ban.

2. Ông Bùi Văn Danh, GĐ Sở Địa chính – Phó Trưởng ban Thường trực.

3. Ông Võ Công Thành, Cục trưởng Cục Thống kê – Uûy viên.

4. Ông Trần Ngọc Trai, GĐ Sở Tài chính – Vật giá – Uûy viên.

5. Ông Phạm Văn Tòng, GĐ Sở Kế hoạch & Đầu tư – Uûy viên.

6. Ông Trần Quang Ty, PGĐ Sở Nông nghiệp & PTNT – Uûy viên.

7. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Trưởng ban Tổ chức chính quyền – Uûy viên.

Điều 2: Ban chỉ đạo tổng kiểm kê đất đai năm 2000 có nhiệm vụ giúp UBND Tỉnh  lập phương án, kế hoạch, tổ chức, chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc, các địa phương trong Tỉnh thực hiện tổng kiểm kê đất đai theo đúng yêu cầu về nội dung, thời điểm kiểm kê và thời hạn hoàn thành như đã quy định tại Chỉ thị số 33/1999/CT-UB ngày 27 tháng 10 năm 1999 của UBND Tỉnh Bình Phước v/v kiểm kê đất đai vào năm 2000.

  Ban chỉ đạo tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Các Ông (Bà) Chánh văn phòng UBND Tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, Chủ tịch UBND các xã và Thị trấn, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯƠNG TẤN THIỆU